VALMIERA
JAUNIETES
Vieta Dalibn. Nr.
1 43
2 41
3 42
JAUNIESI
Vieta Dalibn. Nr.
1 24
2 9
3 16
4 34
5 26
6 13
7 32
8 19
9 1
10 25
11 12
12 29
13 37
14 6
15 20
16 8
17 18
18 38
19 4
20 33
21 22
22 15
23 35
24 36
25 30
26 5
27 40
28 14
29 21
30 17
31 23
32 11
33 39
34 10
2
3
7
27
28
31

LaTvigas RITENSRAUKSANAS FEDERACIIA

0

FEDERATION LETTONNE DE CYCLISME

LATVIAN CYCLING FEDERATION
LATVIJAS JAUNATNES OLIMPIADE

INDIVIDUALA BRAUCIENA REZULTATI

UCI kods

LAT19930706
LAT19940517
LAT19931214

UCI kods

LAT19941018
LAT19940609
LAT19940912
LAT19930103
LAT19940213
LAT19940215
LAT19930810
LAT19940729
L.AT19940329
LAT19940525
LAT19940818
LAT19930917
LAT19930702
LAT19940503
LAT19931014
LAT19931126
LAT19940114
LAT19930826
LAT19940401
LAT19940613
LAT19930910
LAT19931221
LAT19930519
L.AT19940313
LAT19941220
L.AT19940403
LAT19930821
LAT19940619
LAT19931122
LAT19930104
LAT19940309
LAT19940416
LAT19940423
LAT19931021
LAT19930106
LAT19930612
LAT19940210
LAT19940124
LAT19930307
LAT19930412

Vards
Lija
Egija
Edite

Vards
Pauls
Emils
Oskars
Martins
Peéteris
Ansis
Andis
Gatis
Arnis
Ernests
Krists
Peéteris
Sandis
Kristaps
Reinis
Endijs
Sandris
Janis
Toms
Ervins
Kaspars
Edijs
Edmunds
Gints
Artis
Kaspars
Niklavs
Alberts
Janis
Selvijs
Sergejs
Alvis
Otto
Kiristaps
Juris
Kiristaps
Janis
Armands
Pavuls
Ervins

Uzvarétajas vidéjais atrums 35,22 km/h

Uzvards
Laizane
Domarka
Garda

Uzvarétajas vidéjais atrums 38,58 km/h

Uzvards
Zvirbulis
Dreijers
Lipovskis
Savickis
Janevics
Brémanis
Lapins
Pundurs
Pétersons
Cakss
Neilands
Remerts
Eislers
Kramins
Simanovskis
Blams
Ozols
Kraulis
Endelis
Misuta
Treilibs
Jurgens
Starmanis
Zunde
Birznieks
Kramins
Zenins
Jermaks
Skadins
Ozolins
Valums
Kaltnieks

Leinerts-Neilands

Gruslis
Bogdanovs
Brigis
Antonovs
Marcenkovs
Patriks
Bravelis

10 km

Pasvaldiba
Rigas pilseta
Dobeles rajons
Dobeles rajons

10 km

Pasvaldiba
Rigas pilseta
Kuldigas rajons
Rigas pilseta
Tukuma rajons
Rigas rajons
Rigas pilseta
Tukuma rajons
Rigas pilseta
Ceésu rajons
Rigas rajons
Kuldigas rajons
Rigas rajons
Valkas rajons
Dobeles rajons
Rigas pilseta
Kuldigas rajons
Rigas pilseta
Ventspils pilscta
Dobeles rajons
Tukuma rajons
Rigas pilseta
Rigas pilseta
Tukuma rajons
Tukuma rajons
Tukuma rajons
Dobeles rajons
Ventspils pilséta
Rigas pilseta
Rigas pilseta
Rigas pilseta
Rigas pilscta
Kuldigas rajons
Ventspils pilséta
Kuldigas rajons
Dobeles rajons
Dobeles rajons
Kuldigas rajons
Rigas rajons
Rigas rajons
Tukuma rajons

25.06.20009.

Laiks
17:01:76
19:30:13
19:34:20

Laiks
15:35:20
15:42:70
15:44:80
15:49:88
16:03:42
16:03:76
16:04:07
16:13:23
16:21:23
16:22:64
16:32:70
16:54:00
16:57:70
17:11:29
17:12:70
17:15:10
17:31:54
17:44:23
17:51:95
18:04:60
18:06:02
18:10:00
18:12:48
18:16:76
18:20:36
18:31:51
18:49:32
19:07:48
19:17:64
19:25:92
19:26:23
19:41:70
20:06:45
21:24:73

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS



